ДЕПАРТАМЕНТЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
_ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ с °

| Вы ПОСТАНОВЛЕНИЕ о |

от15 ноября 2022 т.о НИЕ №4873.:
о корректировке долгосрочных арифов на: тепловую энергию,_

‘услуги по передаче тепловой энергиидля потребителей
‚МУП«Наволоки» (Кинешемский район) на 2023год:

ов ‘соответствии ‚©. Федеральным законом от 27.07.2010 № 190- ФЗ. «о |

‘тенлоснабжении», Постановлениями. Правительства Российской Федерации от. 22.10.2012. № 1075 «О ценообразовании -В: сфере теплоснабжения»;от 14.11.2022: .

№2053. «Об. особенностях индексации ‘регулируемых. ‘цен. (тарифов). 6.1. ‘декабря ;
° 2022 г. по 31 декабря’ 2023 г. исо внесении изменений в некоторые акты

Правительства: Российской Федерации» Департамент. ‘энергетики: и.„тарифов
Ивановской области постановляет: ._..

| 1: с 01. 12.20221произвести корректировку установленных долгосрочных.
‘тарифов на тепловую энергию для потребителей МУП. «Наволоки». (Кинешемский

_

район) на 2023. год, изложив приложение Т кпостановлению `Департамента
‚ энергетики и тарифов. Ивановской’ области. от.18. 12.2020.№ '73-т/7. В. новой.

редакции в соответствии: сприложением 1. - И ЛЕ,2. С01.12.2022. произвести корректировку: установленных долгосрочных
|

ЛЬГОТНЫХ- тарифов. на тепловую ‘энергию для потребителей 'МУП «Наволоки».
(Кинешемский район) на 2023 год, изложив приложение 2 к постановлению

| Департамента энергетики и тарифов Ивановской области<от.18. 12.2020№:73-7 воновой АТИ в соответствии. с приложением 2.
3...С 01.12.2022 признать. утратившими силу приложения 1,2. к

постановлению Департамента ройИ |отариФоя, Ивановской. области от
29.10.2021 № 47-14. | ° | ты| :4. ` Настоящее" постановление. “вступает В

‚

силу. со‚дня ‘его. ‘официального
опубликования. р тАк

Начальник Департамента | ` Е.Н. Морева.

Приложение 1к постановлению
ю

Департамента Знергетики И:тарифов -

. Ивановской подати от 15. 11.2022 № 48-173

‚ Приложение ] к постановлению Даартывный энергетики:и брифов
Ивановской области от 18. 12:2020. № Ни

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям _

Отборный парРИ, давлением: - —оят(о = от {|`от |-0т|. 1 ыйи№]. - ЕАН 2 В к ыы фа Год | ся Бал 9551 50: Свыше `редуц
п/г|`.Р®ГУЛируемо

— т ри .

д [п —_ |2 м тодие |.Д®|До | до. . 13,0 ироваортанивацих -| -- ; | ‘полугодие | полугодие. 2,5| 7,0: 13,0 | кг/| нный
||: кг/ : КИС.

` кг? см?| пар”.

-
"Для потребителей, в-случае' отсутствия дифференциации тарифовпо. вхеме.

©

подключения 2%| -о |
Одноставочн |2021|2681,94

|

2788,15. серы |Тв ,

‚ ЫЙ,
=]

=

-
- - .. :1. МУП «Наволоки»

| бад, |202 2788.15. |283 |.п. Октябрьский т а| | и. | би С.м 2985,20 _ р -

‚

Примечание.
|

`.. Организация применяет упрощенную систёму налогообложенияв ‘соответствии: с Главой 26.2
части 2 Налогового кодекса Российской Федерации. 8

-2, Тариф, установленный на 2023 год, ВВОДИТСЯ. В действие отдокабря]2022Г.

Приложение 2к постановлению  Непартазиеетеи энергетики И тарифов.
- ‚ Ивановской: областиот 15. И 2022 № 48-т/3 |

Приложение 2 К. постановлениюраме энергетики ИееИвановской областиоотг18. 12.2020.№ 79. :

‚Льготные тарифы на тепловую энергию (мощность); поставляемую потребителям-`

|

Вода "Отборный пар давлением ое
г .

Наименование Сы = т 8 < от“. И.|пи регулируемой. `1 Видтарифа|Год в |от-12 2,5`.| 7,0 Свыше, Редуц. |Шт организации 1 полугодие -2 полугодие. до2,5'| до до: |` 13;0- ‚прова. ви
_. [т :”

- Кг/ :7,0
. |-13,0 |. кг. Г ННЫЙ -|^

|

‚см?
| кг/см

|. кг/?| см’ ‚тар ‘|.
. |. 2. &м2 ] “о

Для потребителей, В случае отсутствия дифферениации тарифов посхеме подключения”
_ Население (НДСнеоба) [1

пе Я ее 2021. ‚1747;28| -Т 841,63.5. ‘= = - = “

-
|МУНП «Наволоки» | Одноставочны ее. . -1|п, Октябрьский —Й, руб. Гкал |2022| 1841,63 194108М -

=. =: 12023 2 а - - - - :
Примечание.

1. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в ‘боответствии с
:

Главой{26 2части 2 Налогового кодекса Российской: `Федерации.
_2. Тариф, уотяНонлянНЕий на 2023 год, ВВОДИТСЯ В действие 6 1сембря:2022г.